20.520,00R$unid R$ 7,60vassoura de nylon com cabo. San Marcus 2.70071
vassoura de palha caipira com 
cabo, 

R$ 11.550,00unid R$ 7,001.650Varrebem72

R$ 6.847,50unidvassoura de pelo com cabo 825 R$ 8,30San Marcus73
R$ 14.700,002.100 unid R$ 7,00vassoura piaçava Betei74

R$ 418.999,93VALOR TOTAL DO LOTE 1
QUATROCENTOS E DEZOITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E TRES

CENTAVOS

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE